cum coniuvis suis, praeteriens quidam petulans ostio patente ex mensa salinum cōiecit in fornacem, atque ita incendio excitato figulus cum suis concrematus est. *Salios* a saltando, & saltando dictos esse, quāuis dubitari non debeat, tamen Polemon ait Arcada quendam fuisse nomine Sallium, quem Aeneas a Mantinea in Italiam deduxerit, qui iuvenes Italicos saltationem docuerit. At Critolaus Saonem ex Samothrace cum Aenea deos penates, qui Lauinium transtulerit, Saliare genus saltandi instituisse: a quo appellatos Salios, quibus per omnis dies, vbiunque manent, quia amplae ponuntur caenae, si quae aliae magnae sunt, Saliare appellatur.

Salmacis nomine nympha Caeli, & Terrae filia fertur causa fontis Halicarnasi aquae appellandae fuisse Salmacidis, quam qui bibisset, vitio impudicitiae mollesceret, ob eam rem, quod eius aditus angustatus parietibus occasionem largitur iuuenibus, petulantibus antecedentium puerorum, puellarumque violandarum, quia non patet refugium. Ennius: Salmacida spolia sine sanguine, & sudore.

Saltum Gallus Aelius libro secundo significationum, quae ad ius pertinent, ita definit: Saltus est, vbi siluae, & pastiones sunt, quarum causa caesae quoque. Siqua particula in eo saltu pastorum, aut custodum causa aratur, ea res non peremit nomen salutis, non magis, quam fundi, qui est in agro culto, & eius causa habet aedificium siqua particula in eo habet siluam.

Saluares

enex, quare parasiti Apollinis in scaena dicitent, causam Verrius in libro quinto, quorum prima est P. litera reddidit, quod C. Sulpicio, C. Fulvio consulibus M. Calpurnio Pisone Praetore Urbis faciente ludos subito ad arma exierint, nuntiato aduentu hostium, victoresque in theatrum redierint, solliciti, ne intermissi religionem adferrent, instaurati qui essent, inuentum esse ibi C. Pompinium libertinum mimum magno natu, qui ad tibicinem saltaret. Itaque gaudium non interruptae religionis editam vocem nunc quoque celebrari. At in hoc libro refert Sinij Capitonis verba, quibus eos ludos Apollinares Claudio, & Fulvio Consulibus factos dicit ex libris Sibyllinis, & vaticinio Marcij vatis institutos, nec nominatur vilius Pomponius, ridiculeque de appellatione parasitorum Apollinis hic causam reddit, cum in eo praeterisset. Ait enim ita appellari, quod C. Volumnius, qui ad tibicinem saltarit, secundarum partium

fuerit, qui fere omnibus mimis parasitus inducatur. Quam inconstantiam Verrii nostri non sine rubore retuli.

Salutaris porta appellata est ab aede Salutis, PAVLVS quae ei proxima fuit.

10 . . . s porta ap . . . FESTVS.
 . . . lurtis, quod ei . . .
 . . . utationes uo . . .
 . . . uncludi scenicos . . .
 . . . s primum fecisse C . . .
 . . . lium M. Popillium . . .
 . . . Aediles memoriae . . .
 . . . historici solebant . . .
 . . . ino . . . hestra dum . . .
 . . . bulae componeren . . .
 . . . scaenis.

Sambuca organi genus, a quo *sambucistriae* PAVLVS dicuntur, machina quoque, qua vrbs expugnatur, similiter vocatur. Nā, vt in organo chordae, sic in machina intenduntur funes.

20 *Sam* . . . FESTVS.
 . . . genus, a quo Samby . . .
 . . . dicuntur, per similitu . . .
 . . . eam machinam appella . . .
 . . . nt, nam vt in . . .
 . . . machina funes . . .

Sammites ab hastis appellati sunt, quas Graeci *σάμια* appellant, has enim ferre alifuerint erant, siue a colle Samnio, vbi ex Sabinis aduentantes confederunt.

30 . . . mnitibus nomen . . .
 . . . s propter genus . . .
 . . . appellent . . .
 . . . t Sabinis vere . . .
 . . . hominum . . .
 . . . comio castronio . . .
 . . . collem, cui nomen . . .

anates dicti sunt qui supra, infraque Romanam habitauerunt, quod nomen his fuit, quia, cum defecissent a Romanis, breui post redierunt in amicitiam, quasi sanata mente. Itaque in XII cautum est. *Vt idem iuris esset Samatibus, quod fortibus* id est bonis, & qui nunquam defecerant a populo Romano.

40 . . . ti appella . . . FESTVS.
 . . . Sulpicius . . .
 . . . et Opiliu . . .
 . . . dici inferio . . .
 . . . ut Tiburtes . . .
 . . . populo Tibur . . .
 . . . Tiburti ide . . .
 . . . riorisque loc . . .
 . . . in XII. nex . . .
 . . . forti sanati . . .
 . . . id est bonor . . .
 . . . qui & inf . . .
 . . . que sunt . . .

sapientia, quae peribetur) In somnis vidit prius, quam sam discere coepit. Idem cum ait *sapsam* pro ipsa, nec alia ponit in libro 16. Quo res *sapsa* loco sese ostentatque iubetque. & Pacuvius in Teucro: Nam Teucrum regi *sapsa* res restibillet.

PAVLVS. *Sas*, suas. Ennius: Virgines nam sibi quisque domi Romanus habet *sas*. Sam, eam. Idem Ennius: Neque quisquam philosophiam In somnis vidit prius, quam sam discere coepit. *Sapsa*, ipsa. Idem Ennius: Quo res *sapsa* loco sese ostentat.

FESTVS. *Sati*um in Samnio captum est, quo eam deduxerunt Triumviri M. Valerius Coruus, Iunius Scaeva; P. Fulvius Longus ex S. C. kal. Ianuariis P. Papirio Cursore, C. Iunio I. Cof.

Satis verbum Verrio melius fuit praeterire, vt mihi videtur, quam tam absurdas opinioniones suas de eo recitare; quas sciens praeterij, tam Hercules, quam de Scabro, quod proximum sequebatur.

Satur, & vir, & caro non habent.

Satura, & cibi genus ex variis rebus conditum est, & lex multis aliis legibus conferta. Itaque in sanctione legum adscribitur: *neve per saturam abrogato, aut derogato*. T. Annius Luscus in ea, quam dixit aduersus Ti. Gracchum: Imperium quod plebes per *saturam* dederat, id abrogatum est. & C. Laelius in ea, quam pro se dixit: dein postero die, quasi per *saturam* sententias exquisitis, in dedicationem accipitur.

PAVLVS. *Satura*, & cibi genus dicitur ex variis rebus conditum: & lex multis aliis conferta legibus: & genus carminis, vbi de multis rebus disputatur.

FESTVS. *Saturnia* Italia, & mons, qui nunc est Capitolinus, Saturnius appellabatur, quod in tutela Saturni esse existimantur. Saturnij quoque dicebantur, qui castrum in imo cliuo Capitolino incolebant, vbi ara dicata ei deo ante bellum Troianum videtur, quia apud eam supplicat apertis capitibus. Nam Italici auctore Aenea velant ea pita; quod is, cum rem diuinam faceret in littore Laurentis agri Veneri matri, ne ab Vlyse cognitus interrumperet sacrificiū, caput adoperuit, atque ita conspectum hostis euitauit.

Saturno dies festus celebratur mense Decembri, quod eo aedis est dedicata. & is eulturae agrorum praesidere videtur, quod etiam falx est ei insigne. versus quoque antiquissimi, quibus Faunus fata cecinisse hominibus, videtur, Saturnij appellantur, quibus & a Nacuo bellum Punicum scriptum est, & a multis aliis plura composita sunt, qui deus in Saliaribus Saturnus no-

minatur, videlicet a Sationibus.

- sacrificium fit cap
- Metellus Pont
- fet adesset, vt eum
- pici Ser. F. inaug
- ret se sacra sibi sam
- plicandum esse capite
- esset futurum, vt cum ap
- facienda esset, Pont
- Claudius prouocauit
- tifici esset, Claudius f
- Saturno sacra fecit re
- xum Tarpeium appel
- tis, qui ob sepultam Ta
- eum montem Sabinis
- nominatus est, vel
- L. Tarpeius Romulo
- tas virgines aduers
- xum est denoxi poenae
- noluerunt funestum locum
- Capitoli coningi.

10 *Scaenam* volgus quidem & in bona, & in mala reuocat; cum aiunt bonam & malam.

- in mala pone
- apud Graecos c
- pro sinistro sca
- tius in belli Hi
- sentit. scaeui
- obit penitus

30 *Scaeva* res dicitur, mala; quasi sinistra. *enim* Graece sinistrum dicitur.

Scandulaca genus herbae frugibus inimicae, quod eas velut hedera implicando necat.

Scandis inimicae, quod eas necat

Scaptensulae locus vbi argentum effoditur in Macedonia dictus a fodiendo. namq; Graece *σκῆπτεν* effodere dicitur. Lucretius: Quales expiret scaptensula subter odores.

Scaptis in Macedonia quod est Graece *σκῆπτεν*. lis expiret Scap.

Scaptia tribus a nomine vrbis Scaptiae appellatur.

5 mine vrbis Scaptiae incolebant.

Scelerata porta, quae & Carmentalis dicitur, vocata, quod per eam sex & trecenti Fabij cum clientium millibus quinque egressi aduersus Etruscos ad amnem Cremeram omnes sunt interfecti.

Sele ellatur a quibusdam orunt, quod ei proximum Carata autem, quod per eam

reconduntur ab ea.
 quia pellibus nomen a
 Scyticae, & scuta

Scraptae dicebantur nugatoriae, ac despiciendae mulieres, vt ait Verrius ab iis, quae *scra* iidem appellabāt, id est quae quis ex creare solet, quatenus id faciendo se purgaret. Titinius in Prilla: rectius mecastor, Piculetae Postumae Lectum hodie stratu vidi *scraptae* muli.

PAVLVS *Scraptae* nugatoriae, ac despiciendae mulieres.

FESTVS. *Scribis* proprio nomine antiqui, & librarios, & poetas vocabant. at nunc dicuntur scribae quae quidem librarij, qui rationes publicas scribunt in tabulis, itaque, cum Lilius Anronicus bello Punico secundo scripsisset carmen, quod a virginibus est cantatum, quia prosperius res publica populi Romani geni coepta est, publice adtributa est (&) in Auentino aedis Mineruae, in qua liceret scribis, histrionibusque consistere, ac dona ponere in honorem Liliij, quia is, & scribebat fabulas, & agebat.

Scriptum lapidem esse ait, & ita vocari, Antistius Labeo in agro Menullino, vbi diuinam rem facerent.

Scripturarius ager publicus appellatur, in quo vt pecora pascantur, certum aes est, quia publicanus scribendo conficit rationem cum pastore.

PAVLVS. *Scrupi* dicuntur aspera saxa, & difficilia atre-tatu. vnde *scrupulosam* rem dicimus, quae aliquid in se habet asperi.

FESTVS. saxa, & difficil
 ri in suetae, aut
 lere. Ennius in Ar
 tita saxa, atque hos
 vnde *scrupulosam*
 in se aspera. Corne
 III. Hic tum iunctus
 et quaedam dubitatio

Securae vocabulum Verrius ineptissime aut ex Graeco tractum ait, quod est *σικερα* aut a sequedo: cui magis adsentitur, quod & tenioris fortunae homines, & ceteri alioqui, qui honoris gratia prosequerentur quempiam, non antecedere, sed sequi sint soliti. quia videlicet dicat Lucilius; Cornelius Publius noster Scipiadas dicto, tempusque intorquet in ipsum Ori, & delictis, luci efficitae, atque cinaedo. Et sectatori adeo ipsi suo, quo rectius dicas. Ibat forte domum, sequimur multi, atque frequentes. Cum secutos videri velit, ob eorum iurgia, non ob adfuerum officium.

PAVLVS *Scutulum* tenue, & macrum, & in quo tantum exilis pellicula cernitur.

FESTVS. *Scut* Graeco. vt cum dicim

lem aliquem dem
 pompa aliud d
 tilum de scruti
 qui virtute p
 scuti locum co

Sed pro sine inueniuntur posuisse antiqui. PAVLVS.

Secespita cultrum ferreum oblongum manubrio eburneo, rotundo, solido, vincto ad capulum auro, argentoque, fixo clavis aeneis, aere Cyprio, quo Flamines, Flaminicae virgines, Pontificesque ad sacrificia utebantur. dicta autē est *secespita* a secādo.

Secespitam esse Antisti

ferreum oblongum mani
 o solido vincto ad ca
 fixum clavis aeneis ac
 nes, Flaminicae virgi
 crificia vtuntur, ea
 a in sacrario vtuntur
 rediculo aeneo olim
 nubae relictae sunt
 tangere licet est
 sed & aliis in locis, et
 quaedam ita *secespita* di

Secespitam alij securim, alij dolabram aeneā, alij cultellum putant. PAVLVS.

Secessiones, narrationes.

Secium libum est, quod *secespita* secabatur.

est, quod *secespita* secatur: ac sole at necessariis fa

Seculsa sacra dicebantur, quae Graeci mysteria appellant.

Secordiam quidam pro ignauia posuerunt. Cato pro sultitia posuit. compositum autem videtur ex se, quod est sine, & corde.

am quidam M. Cato pro

VII. cum ait mensam t ne quid neg retur compos quod est sine

Sectarius veruex, qui gregem agnorum praecedens ducit. PAVLVS.

Sectio, persecutio iuris.

Sectores, & qui secant dicuntur, & qui emptasua persequuntur.

Secundae res non a numero dicuntur, sed quia vt velimus, sequantur.

Secus, aliter, haud secus, non aliter.

Secus Valgius putat ex Graeco, quod est *εκαδε* dictum: absurde scilicet. significat enim aperte aliter exemplis omnium fere, qui eam vocem vsurpant.

Sediculum, sedile. PAVLVS

Sedi, alij *sadum*, appellat herbā, quā Opillius Aurelius senuiū vocari ait, eaque in tegulis seri, nec quamobrem id fiat, indicat. FESTVS.

Seges dicitur ea pars agri, quae aratas & con-

sita est. a serendo videlicet.

Segesta, quae nunc appellatur, oppidum in Sicilia est, quod videtur Aeneas condidisse praeposito ibi Egesto, qui eam Egestam nominavit. Sed praeposita est ei S littera, ne obsceno nomine appellaretur, ut factum est in *Malvento*, quod Beneventum dictum est, & in *Epidamno*, quod vsurparunt Dyr-

Segestis

honestum. Terentius
segnitiae, neque focol

PAVLVS. *Segniti* dicitur, quod sine nitendo quid vitale, aut honestum. Terentius: Enimvero Daeue nihil loci est segnitiae, neq. focolordiae.

Seliquastra, genus sedilium.

FESTVS. *Seliquastra* sedilia antiqui generis appellantur D littera in L conuersa, ut etiam in sella factum est, & subsellio, & folio, quae non minus a sedendo dicta sunt.

Sellae curulis locus
ictori posteriusque
xime sacellum Mer
ciebant specta

PAVLVS. *Sementinae feriae* fuerunt institutae, quasi ex iis fruges grandescere possint.

Semis, semodius, semuncia ex Graeco trahuntur sicut & alia nonnulla, quae S litteram pro aspiratione eorum habent, ut *septem, vna silua*. sic ista ab eo, quod illi dicunt *semu*, declinata sunt.

FESTVS. *Semis, semodi*
tionem ex Grae
litteram pro
habent, ut
siluae. sic
eu dicunt

Sempronia horrea, qui locus dicitur, in eo fuerunt lege Gracchi, ad custodiam frumenti publici.

Senacul tria fuisse Romae, in quibus Senatus haberi solitus sit, memoriae prodidit Nicostratus in libro, qui inscribitur de Senatu habendo. vnum, vbi nunc est aedis Concordiae inter Capitolium & forum, in quo sol. bant magistratus D. T. cum seniotibus deliberare. alterum ad portam Capenam. Tertium citra aedem Bellonae in quo exterarum nationum legatis, quos in urbem admittere nolebant, senatus dabatur.

PAVLVS. *Senaculum* locus Senatorum.

FESTVS. *Senatores* a senectute dici satis constat, quos initio Romulus elegit centum, quorum consilio Rempubicam administraret. Itaque etiam patres appellati sunt, & nunc cum senatores adesse iubentur, quibusque in senatu sententiam dicere licet. quia ij, qui post lustrum conditum ex iunioribus magistratum ceperunt, & in senatu sen-

sententiam dicunt, & non vocantur senatores ante, quam in senioribus sunt censi.

Senatus decretum a consulto Aelius Gallus sic distinguit, ut id dicat particulam quamdam esse senatusconsulti, ut cum provincia alicui decernitur, quod tamen ipsam senatusconsulti est.

Senis crinibus nubentes ornantur, quod is ornatus vetustissimus fuit. quidam quod eo Vestales virgines ornentur, quarum castitatem vitis suis sponoe . . . a ceteris. *Senium* a senili acerbitate, & vitis dictum. posuit Caecilius in Hymnide: Sine suam senectutem duceat utique ad senium forbitio.

Senonas, Gallos, Verrius ait, existimari appellari, quia noui venerint ex transalpina regione. . . *Senov*, postea Seno. . .

Senes, cum constet esse spinas, & Afranius in Abducta dixerit: quae fenticosa verba per torquet turba. pro spinosis accipi debet.

Sentinare, satagere, dictum a sentina. quia multam aquam naus cum recipit, periclitatur. Caecilius in Aethrione: cum Mercurio capit consilium, postquam sentinat satis.

Sentinare, satagere, dictum a sentina nauis, quam quis ut aqua liberet, euacuare contendit. Itaque sentinare, subtiliter periculum vitare. Caecilius: Capit consilium, postquam sentinat satis.

SEPLASIA
uo plurimi vnguenta
cuius meminit Cicero. Seplasia
audiebam te, ut primum aspe
Consulem repudiau
septem stellae appel
bus iunctis, quos trio
appellent, quod iunc
quasi teriones
quod id astrum Grae
partem quandam
Ennius. supera
et phisici eum sum.
conten . . tem
aiunt quod ita sunt
ut ternae proxim
trigona.

Septimontio, ut ait Antristius Labeo hisce montibus feriae. Palatio, cui sacrificium, quod sit, *Palatnar* dicitur. Veliae, cui item sacrificium. Faguali, Suburae, Cermalo, Oppio, Coelio monti, Cispio monti. Oppius autem appellatus est, ut ait Varro Rerum humanarum libro octauo, ab Opita Oppio Tusculano, qui cum praesidio Tusculanorum missus ad Romam tuendam, dum Tullus Hostilius Veios oppugnaret, confederat in carinis, & ibi castra habuerat. similitur Cispus a Laeou Cispio

435 Cispio Anagnino . . .
cum patre cum venis
noti Meffia, cum
1774 *Senonum* quod fuit
lino, Palatnar dicitur
Spinosis appellatur
in septem loca fatis
lino, Vela, Ego
Cocio, Oppio & C
pclaru
illi agnos
nibus fatis
Faguali, S
Cispio
ebant est, ut a
montem sepul
labae, quae
rei causa de
palatna est fatis
Se quaque fatis
Se dicitur quae
inter eos con
quid ut ei tro
fatis. Cato in
de indignis
ut bona rap
focetibus dicit
sic loquendo m
Stella Verius appellat
eae Librariae
declinat a con
ita quia dicitur. Pa
fabus cohibet
lino, & sparte
ficto vocabulo vbi
fatis conseruat
1775 *Senae* namque Africa
declinat a con
dita.
Senae Atrius a fatis
in fatis palatio, quae
1776 *Senae* a fatis videtur
pharos. Ne fatis
tam lenis.
Senae fatis
a Titiano, qui
le excepant fatis
tam fatis videtur
1777 *Senae* a fatis
palar dicitur, quae
et Titiano, quod illi
conseruat a fatis
fatis
1778 *Senae* a fatis
fatis dicitur
conseruat a fatis
fatis

Cispio Anagnino, qui eiusdem rei causa eam partem Esquiliarū, quae iacet ad vicum patricium versus, in qua regione est aedis Mefitis, tuitus est.

PAVLVS. *Sacrificium*, quod fiebat Romae in monte Palatino, Palatuar dicebatur.

Septimontium appellabant diem festum, quod in septem locis faciebant sacrificium, Palatio, Velia, Fagutali, Subura, Cermallo, Coelio, Oppio, & Cispio.

FESTVS. pellatur mense
. astis agonalia
. ntibus fiunt sa
. Fagutali, Subura
. Cispio
. chrum est, vt ait Gallus Ael
. mortuus sepultus est. quod ant
. labant. his que cippis, aut alip
. tui causa designatus est intra
. pultura est facta.

Se quamque, seorsum quamque.
. is dicitur, qui inter aliquos
. inter eos conuenerit
. quid vt ei reddat, qui id
. stiterit. Cato in ea ora
. de indigitibus. fiunt
. ut bona rapiant, aut
. sequestro dent. & Pla
. sic sequestro mihi data

Serilla Verrius appellari putat nauigia Istrica, ac Liburnica, quae lino, ac sparto condensantur. & conferendo, & contextedo dicta. quia dicat Pacuuius in Niptris: nec vlla subcus cohibet compagem alueis. Sed suta lino, & sparteis serillibus. cū *serpes* vna, ficto vocabulo vsus sit pro funiculis, qui sparto conferuntur.

PAVLVS. *Serilla* nauigia Istrica, quae lino, ac sparto condensantur. a conferendo, & contextedo dicta.

Serius Attius a sero comparauit. ait enim: Ne, si forte paulo, quam tu, veniam serius.

FESTVS. *Serius* a sero videtur dictum. Attius in Amphitryone: Ne, si forte paulo, quam tu, veniam serius.

Sero sapunt Phryges, prouerbium est natum a Troianis, qui decimo denique anno velle coeperant Helenam, quaeque cum ea erant rapta, reddere Achuis.

PAVLVS. *Serpsit* antiqui pro serpsit vsi sunt. vnde *serpulae* dictae, quas nunc serpentes dicimus, ex Graeco, quod illi *επτα*, nos pro aspiratione eorum S littera posita; vt *επτα*, *επτα*, septem.

FESTVS. antiqui pro serpsit
. ulae dictae, quas nunc ser
. e co, quia illi *επτα*, nos
. S littera posita, vt

Serpula serpsit, ait (idem) Messalla, serpens iurpsit.

Serra praeliari dicitur, cum assidue acceditur, recediturque, neque vilo consistitur tempore. Cato de re militari: siue forte opus sit cuneo, aut globo, aut forcipe, aut turribus, aut serra, vt adoriare.

Serra praeliari dicitur, cum assidue acceditur, recediturque, neque vilo tempore consistitur.

Sertorem quidam putant dictum a prendendo, quia cum cupiam afferat manum educendi eius gratia ex seruitute in libertate, vocetur *adsertor*. cum verisimilius sit dictū, qui sereret quid, ac potius adsertorem a serendo cepisse nomen, cum aliquem serat petendo in libertatem eadem, qua ipse sit, id est iungat: quia fruges cum seruatur, terrae iungit. quod totum Verrius *admodum* introduxit.

Seruilis lacus appellabatur, eo, qui cum faciendum curauerat in principio vici iugari continens basilicae Iuliae, in quo loco fuit effigies hydrae posita a M. Agrippa.

Seruilis lacus Romae a conditore vocatus.

Seruorum dies festus erat Idibus Augusti: quia eo die Rex Tullius filius ancillae (narus est.)

Seruorum dies festus vulgo existimatur Idibus Augusti, quod eo die Ser. Tullius natus serua aedem Dianae dedicauerit in Auētino, cuius tutelae sint cerui, a quorum celeritate fugitiuos vocent *seruos*.

. in carmine app
. elopia pro sedilibus di
. dhuc in consuetu

Sestertius dicitur quarta pars denarij. quo tempore is decussis valebat, id est dupondius.

Sestertius dicitur quarta pars denarij, quo tempore is decussis valebat, id est dupondius, & semis.

Sestertij no
. dupondij, & semissis
. tertius, sed auctos esse
. apud antiquos autem
. rant, & valebant
. ti, bigati, quinqueffis
. est numerum aeris perduct
. minia, minus soluendi
. tur P. R.

Sex millium, & ducentorum hominum prius C. Marius conscripsit legionem, cum antea quattuor millium fuisset. vnde etiā appellabatur quadrata.

Sex suffragia appellantur in equitum centuriis quae sunt adiectae ei numero ceteriarū quas Priscus Tarquinius Rex constituit.

Sex Vestae sacerdotes constitutae sunt, vt populus pro sua quaque parte haberet ministram sacrorum. quia ciuitas Romana ia

sex est distributa partis. in primos, secundoque Titienfes, Ramnes, Luceres.

Sexagenarios

- ... cuius causam Mani
- ... qui incoluerint
- ... hominem sexaginta
- editi patri, quor
- ... q facere eos de
- ... ulis, sed religio
- ... cirpeas hominum ef 10
- ... modo mittere
- ... t, morante in Italia
- ... ius comitum habitauit
- ... an haberi, atque Arga
- ... auerint arui, quorum pro
- ... an redintegrari eo ge
- ... a legatum quendam Arga
- ... is Romae moratum esse, his, vt
- ... t. institutum a sacerdotibus, vt
- ... scirpea ex omnibus, cuque publicae 20
- ... nti auisset, per flumē, ac mare in patriam remitteretur. Sunt, qui dicant, post urbem a Gallis liberatam ob inopiam cibatus coeptos sexaginta annorum homines iaci in Tiberim; ex quo numero vnus filij pietate occultatus saepe profuerit patriae consilio sub persona filij, id vt sit cognitum, ei iuueni esse ignotum, & sexagenariis vita concessa. latebras autē eius quibus arguerit senem, id est cohibuerit, & caelauerit, sanctitate dignas esse visas, idēoque, *Arcæa* appellata. Sed exploratissimum illud est causae, quo tempore primum per pontem coeperunt comitiis suffragium ferre iuniores, conclamauerunt, vt de ponte deicerentur sexagenarij, qui iam nullo publico munere fungerentur, vt ipsi potius sibi, quam illi deligerent imperatorem. Cuius sententiae est etiam Sinius Capito. Vanam autem opinionem de ponte Tiberino, confirmauit Afranius in Repudiato.

Sextantarij asses in vsu esse coeperunt ex eo tempore, quod propter bellum Punicum secundum, quod cum Hannibale gestum est, decreuerunt patres, vt ex assibus, qui tū erant *librarij*, fierent *sextantarij*, per quos cum solui coeptum esset, & populus aere alieno liberaretur, & priuati, quibus debitorum publice solui oportebat, non magno detrimento adficerentur. Septuennio quoque (anno) vsus est, vt priore numero, sed id non permanlit in vsu, nec amplius processit in maiorem.

Sexus aliter significat sexu, natura, habituque ex Graeco, quam illi vocant *ἑξ*. Afranius in Priuigno sic agit: orbus virili sexu adoptauit sibi. Pacuuius in Atalanta: Triplicē virili sexu partum procreat.

PAVLVS. *Sexus*, natura, vel habitus, ex Graeco *ἑξ* vo 60

catur.

Sibinam appellant Illyrici telum venabili simile. Ennius: Illyrici restant sicis, sibiuisq; fodentes.

Sibus, callidus, vel acutus.

Sic versantur

- ... fune voluit eodem non
- ... pellant Dolonem
- ... cation maius
- ... Capito velut se
- ... lone interioris
- ... orte moroque cum ait
- ... L. Terentio Tuscii
- ... iuum de saxo Tarpeio
- ... uenisset commissatum, quod
- ... et coactus

Sicilices hastarum spicula lata Ennius: Incedit veles vulgo ficilibus latis PAVLVS.

Sicilicum dictum, quod semunciam fecerit.

Sicyonia genus calciamenti. Lucilius: Et pedibus lacua sicyonia demit honesta.

Sisus

- ... is ipsis id quod Graece
- ... gerualicia sic est
- ... e populum. Ser. Sulpi
- ... tani, paganiue si
- ... donec eam inter se
- ... s iudicatio esto

Signa, vt rerum, ita

- ... aut lapides, aut f
- ... adhuc aliqua et
- ... pantur etiam, sed po
- ... simulacra ad effi

Signare significat modo scribere, modo anulo signa imprimere, modo pecora signis notare. PAVLVS.

- ... ri dicitur signis notare FESTVS.
- ... sed antiqui eo pro scribe
- ... re, & consignare
- ... ere, & concri

Slatum antiqui pro eo, quod nunc ientaculi dicimus, appellabant, quia ieiuni vinum sili conditum ante meridiem absorbebant. PAVLVS.

- ... pro eo quod nunc ientaculum FESTVS.
- ... dicimus quia ieiuni vinum solicon
- ... absorbebant.

Silere tacere significat ficto verbo ab *S* littera, quae nota silentij est. PAVLVS.

Silere, tangere. FESTVS.

- ... a *S* littera, quae ini
- ... dici, vbi qui post mediam
- ... candi causa ex lectulo suo si
- ... et liberatus a lecto in solido
- ... lerque ne quid eo tempore deiciat.
- ... le in lectum reposuit, hoc enim est.
- ... entū, omnis vitij in auspicijs vacuitas. Veranius ait, non vtique ex lecto, sed ex cubili, ne rursus se in lectum reponere necesse esse.

Silicernium

atque soloce.

Solum, terram. Ennius libro tertio: Tarquinio dedit imperium, simul & sola regni. & alibi: sed sola terrarum postquam pennēsa parumper.

PAVLVS. *Solum*, terram.

Soniū, sonanti.

FESTVS. *Soniū* significat in car
 augurali sonanti
 uium tripu 10

PAVLVS. Pulcher, quod
 dit plus quadr

FESTVS. *Sons*, nocens: Insons, innocens.
 nocens, vt ex
 nocens.

Sonticum morbum in xij. significare ait Aelius Stilo certum cum iusta causa. quem nonnulli putant esse, qui nocēt, quod fontes significet nocentes. Nacuius ait: fonticam esse oportet causam, quamobrem perdas mulierem.